
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA OVER 45  - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 100 FERRI P. - . 14:12.621
Tempo Gara

1 1:42.950 16:10:17.775

2 1:43.710 16:12:01.485

3 1:45.252 16:13:46.737

4 1:45.441 16:15:32.178

5 1:46.364 16:17:18.542

6 1:49.793 16:19:08.335

7 1:44.164 16:20:52.499

8 1:43.872 16:22:36.371

 Po. 2 - # 50 FURANO G. - . + 07.317
Diff. Primo

1 1:44.849 16:10:20.643

2 1:46.858 16:12:07.501

3 1:46.103 16:13:53.604

4 1:46.136 16:15:39.740

5 1:47.487 16:17:27.227

6 1:45.737 16:19:12.964

7 1:44.981 16:20:57.945

8 1:45.743 16:22:43.688

 Po. 3 - # 164 ANNUNZIATINI G. - . + 08.971
Diff. Primo

1 1:50.589 16:10:28.902

2 1:45.767 16:12:14.669

3 1:44.610 16:13:59.279

4 1:45.850 16:15:45.129

5 1:46.707 16:17:31.836

6 1:45.303 16:19:17.139

7 1:44.710 16:21:01.849

8 1:43.493 16:22:45.342

 Po. 4 - # 22 BORDO R. - . + 27.239
Diff. Primo

1 1:46.925 16:10:22.624

2 1:48.493 16:12:11.117

3 1:46.766 16:13:57.883

4 1:46.774 16:15:44.657

5 1:49.201 16:17:33.858

6 1:49.456 16:19:23.314

7 1:50.114 16:21:13.428

8 1:50.182 16:23:03.610

 Po. 5 - # 76 ROSSI L. - . + 50.964
Diff. Primo

1 1:53.920 16:10:32.015

2 1:50.387 16:12:22.402

3 1:49.992 16:14:12.394

4 1:52.093 16:16:04.487

5 1:50.092 16:17:54.579

6 1:50.936 16:19:45.515

7 1:50.046 16:21:35.561

8 1:51.774 16:23:27.335

 Po. 6 - # 105 BORDO L. - . + 53.034
Diff. Primo

1 1:52.566 16:10:30.089

2 1:50.723 16:12:20.812

3 1:50.884 16:14:11.696

4 1:52.781 16:16:04.477

5 1:51.473 16:17:55.950

6 1:51.059 16:19:47.009

7 1:50.864 16:21:37.873

8 1:51.532 16:23:29.405

 Po. 7 - # 141 DE SIMONE S. - . + 53.876
Diff. Primo

1 1:55.932 16:10:33.432

2 1:50.831 16:12:24.263

3 1:50.646 16:14:14.909

4 1:50.572 16:16:05.481

5 1:51.512 16:17:56.993

6 1:51.458 16:19:48.451

7 1:51.220 16:21:39.671

8 1:50.576 16:23:30.247

 Po. 8 - # 68 BALDACCHINI R. - . + 57.493
Diff. Primo

1 1:55.295 16:10:32.581

2 1:53.302 16:12:25.883

3 1:51.511 16:14:17.394

4 1:51.895 16:16:09.289

5 1:50.146 16:17:59.435

6 1:50.372 16:19:49.807

7 1:51.527 16:21:41.334

8 1:52.530 16:23:33.864

 Po. 9 - # 77 MICANTI A. - . + 1:14.234
Diff. Primo

1 1:54.838 16:10:31.735

2 1:54.017 16:12:25.752

3 1:52.696 16:14:18.448

4 1:54.251 16:16:12.699

5 1:53.340 16:18:06.039

6 1:54.118 16:20:00.157

7 1:54.131 16:21:54.288

8 1:56.317 16:23:50.605

 Po. 10 - # 4 GUERRA M. - . + 1:15.409
Diff. Primo

1 1:51.582 16:10:28.193

2 1:55.099 16:12:23.292

3 1:53.671 16:14:16.963

4 1:52.270 16:16:09.233

5 1:54.214 16:18:03.447

6 1:54.856 16:19:58.303

7 1:57.522 16:21:55.825

8 1:55.955 16:23:51.780

 Po. 11 - # 114 CECCIO M. - . + 1:54.308
Diff. Primo

1 2:04.005 16:10:43.887

2 1:58.651 16:12:42.538

3 2:00.768 16:14:43.306

4 1:55.847 16:16:39.153

5 2:01.283 16:18:40.436

6 1:55.990 16:20:36.426

7 1:55.511 16:22:31.937

8 1:58.742 16:24:30.679

 Po. 12 - # 182 CAMPITELLI A. - . + 1:59.770
Diff. Primo

1 2:02.908 16:10:41.653

2 1:59.505 16:12:41.158

3 1:59.122 16:14:40.280

4 1:57.698 16:16:37.978

5 1:58.788 16:18:36.766

6 1:59.020 16:20:35.786

7 1:59.801 16:22:35.587

8 2:00.554 16:24:36.141

Fastest lap: 1:42.950 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA OVER 45  - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 473 FERRAZZA A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.654 16:10:40.600

2 1:58.177 16:12:38.777

3 2:00.831 16:14:39.608

4 2:00.618 16:16:40.226

5 1:58.721 16:18:38.947

6 2:00.659 16:20:39.606

7 2:01.994 16:22:41.600

 Po. 14 - # 888 AYROLDI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.767 16:10:40.048

2 2:00.301 16:12:40.349

3 2:02.376 16:14:42.725

4 2:00.516 16:16:43.241

5 1:59.552 16:18:42.793

6 1:59.011 16:20:41.804

7 2:01.323 16:22:43.127

 Po. 15 - # 955 BAGAGLINI C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.953 16:10:43.064

2 2:00.560 16:12:43.624

3 2:00.465 16:14:44.089

4 2:01.428 16:16:45.517

5 2:02.356 16:18:47.873

6 2:04.913 16:20:52.786

7 2:14.349 16:23:07.135

 Po. 16 - # 18 NARDI A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:56.724 16:11:37.182

2 2:01.045 16:13:38.227

3 2:01.144 16:15:39.371

4 2:04.566 16:17:43.937

5 2:07.616 16:19:51.553

6 2:08.972 16:22:00.525

7 2:13.127 16:24:13.652

 Po. 17 - # 61 BACCHIO S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.201 16:10:47.743

2 2:04.495 16:12:52.238

3 2:06.234 16:14:58.472

4 2:05.726 16:17:04.198

5 2:09.987 16:19:14.185

6 2:09.122 16:21:23.307

7 3:10.038 16:24:33.345

Fastest lap: 1:42.950 
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